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VILJANDI MAAKONNALIINI NR 36F SÕIDUPLAAN

VILJANDI - VÄIKEMÕISA - SAAREPEEDI - AUKSI - SAAREPEEDI - KARULA - VILJANDI

Kehtiv alates    13. Detsember 2020.a.  

Liini teenindab AS ATKO Bussiliinid 

Liiklus toimub  LAUPÄEVAL ja PÜHAPÄEVAL

Kellaaeg Peatused

8:00 - - VILJANDI BUSSIJAAM

8:02 1,1 1,1 KESKLINNA KOOL

8:03 1,8 0,7 UUEVESKI TEE

8:04 2,7 0,3 PEETRIMÕISA

8:05 3,2 0,5 TRIISA

8:06 4,1 0,9 VÄIKEMÕISA

8:07 4,6 0,5 VANA-VÕIDU TEERIST

8:08 5,2 0,6 KIKKA

8:09 5,9 0,7 PEEDI

8:11 7,8 1,9 TAARI

8:12 8,3 0,5 KOKA

8:15 10,4 2,1 SAAREPEEDI

8:17 11,9 1,5 ROOTSI

8:19 13,6 1,7 PUPSI

8:20 14,7 1,1 MURAKA

8:21 15,6 0,9 TAMMIKU

8:22 16 0,4 VÄLGITA

8:23 17,2 1,2 MURRU

8:25 18,1 0,9 SAARE

8:26 19 0,9 s. AUKSI

8:29 - - v. AUKSI

8:30 19,9 0,9 SAARE

8:31 20,8 0,9 MURRU

8:32 21,9 1,1 VÄLGITA

8:33 22,3 0,4 TAMMIKU

8:34 23,3 1 MURAKA

8:35 24,4 1,1 PUPSI

8:37 26,1 1,7 ROOTSI

8:40 27,6 1,5 SAAREPEEDI

8:42 29,5 1,9 KOKA

8:43 30,1 0,6 TAARI

8:46 32 1,9 PEEDI

8:47 32,7 0,7 KIKKA

8:49 34,6 1,9 MUSTA TEERIST

8:50 35,2 0,6 LINAPUNKT

8:51 35,6 0,4 KARULA KPL

8:52 36,4 0,8 KARULA

8:53 37,1 0,7 KARULA KPL

8:54 37,6 0,5 LINAPUNKT

8:55 38,2 0,6 MUSTA TEERIST

8:57 39,6 1,4 ROHELINE

9:00 40,4 0,8 VILJANDI BUSSIJAAM

MÄRKUSED:

RIIKLIKEL PÜHADEL toimub liiklus PÜHAPÄEVASE sõiduplaani järgi.
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Liini pikkus


